
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RONCADE 

Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado - Comuni di Roncade e Monastier 

Via Vivaldi, 30 – 31056 RONCADE (TV) – Tel. 0422/707046 

C.M. TVIC875005 – Ambito Territoriale n. 15 Treviso Sud – C. F. 80025950264 

Peo: tvic875005@istruzione.it – Pec: tvic875005@pec.istruzione.it – sito web: www.icroncade.edu.it 
 

 

Prot. n. 18729                                                                                                              Roncade, 11/12/2025     

 

Agli Interessati 

Agli Atti 

Al sito web dell’Istituto 

All’Albo 
 

 
 

OGGETTO: Nomina commissione giudicatrice avviso di selezione per il reclutamento di esperti 

interni/esterni Progetto: “PAGINA DOPO PAGINA…SI APRE IL SIPARIO” Scuola Primaria “L. 

Einaudi” di San Cipriano (TV) - a. s. 2025/2026. 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro  

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/18: Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo – contabile delle Istituzioni scolastiche”; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa per l’anno 2025/2028 approvato con delibera del 

Consiglio di Istituto n.7 del 11/12/2024; 

VISTO il programma annuale dell’Esercizio finanziario 2025 approvato con Delibera del Consiglio 

d’Istituto n. 28 del 10/02/2025; 

   VISTO il Regolamento d’istituto riguardante la disciplina per il conferimento di incarichi di collaborazione; 

CONSIDERATO che per l’anno scolastico 2025/26 si rende necessario ed urgente, per garantire l’Offerta 

Formativa programmata dall’Istituto Comprensivo di Roncade, procedere all’individuazione dei contraenti 

cui conferire contratti di prestazione d’opera per l’arricchimento dell’offerta formativa nel progetto 

“PAGINA DOPO PAGINA…SI APRE IL SIPARIO” Scuola Primaria “L. Einaudi” di San Cipriano 

(TV) - a. s. 2025/2026. 

CONSIDERATO che la suddetta attività riguarda materie per le quali è previsto l’intervento di figure 

professionali esperte specializzate; 

VISTO l’avviso di selezione prot. 18175 del 02/12/2025 di esperti interni/esterni per il conferimento di 

incarichi di docenza da svolgersi presso l’Istituto Comprensivo di Roncade, nell’ambito delle attività 

progettuali previste dal PTOF per l’a.s. 2025/2026, progetto “PAGINA DOPO PAGINA…SI APRE 

IL SIPARIO” Scuola Primaria “L. Einaudi” di San Cipriano (TV) - a. s. 2025/2026. 

VISTA la necessità, per l’espletamento della procedura in questione, di nominare un’apposita 

commissione; 

 
 
 
 

T
V

IC
87

50
05

 -
 A

C
J8

F
JM

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

87
29

 -
 1

1/
12

/2
02

5 
- 

II.
11

 -
 I

mailto:tvic875005@istruzione.it
mailto:tvic875005@pec.istruzione.it


 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RONCADE 

Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado - Comuni di Roncade e Monastier 

Via Vivaldi, 30 – 31056 RONCADE (TV) – Tel. 0422/707046 

C.M. TVIC875005 – Ambito Territoriale n. 15 Treviso Sud – C. F. 80025950264 

Peo: tvic875005@istruzione.it – Pec: tvic875005@pec.istruzione.it – sito web: www.icroncade.edu.it 
 

 
DISPONE 

 

la nomina della Commissione giudicatrice per la comparazione delle candidature pervenute: 
 

- Dirigente Scolastico Prof.ssa Carla Vazzola 

- Docente Collaboratore del DS Insegnante Michele Patanè 

- Il Direttore s.g.a.  Sig.ra Luana Favaro 
 

 

CONVOCA 
 

la riunione della Commissione giudicatrice per il giorno 15 dicembre 2025 alle ore 10.00 per la 

valutazione delle offerte pervenute mediante lettera in plico sigillato e mediante posta elettronica, 

secondo i criteri e i punteggi stabiliti nel suindicato avviso pubblico. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 

compilazione della graduatoria prevista dall’avviso, con l’indicazione dei relativi punteggi. 

Ai componenti della Commissione, per l’attività svolta, non spetta alcun compenso. 

 

 

                                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                              Prof.ssa Carla VAZZOLA                                                                                                                                 
                                                                                                                                                          Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 
                                                                                                                                                                    del D.Lgs. n. 39/1993 

                                                                                                                  
 

     

 

T
V

IC
87

50
05

 -
 A

C
J8

F
JM

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

87
29

 -
 1

1/
12

/2
02

5 
- 

II.
11

 -
 I

mailto:tvic875005@istruzione.it
mailto:tvic875005@pec.istruzione.it

